[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» февраля 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                  № 104

Об ограничении движения транспортных средств по  мосту через реку Суйга на автомобильной дороге местного значения  подъезд к п. Нибега
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты осмотра моста через реку Суйга на автомобильной дороге местного значения подъезд – к п. Нибега (акт осмотра от 08.02.2021 года), постановляю:
1. Ограничить движение транспортных средств по мосту через реку Суйга на автомобильной дороге местного значения подъезд к п. Нибега (далее - автодорога) с массой транспортного средства свыше 3 тонн.

2. Начальнику Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района Толмачевой А.С.:

1) обеспечить установку соответствующих дорожных знаков на указанном участке автодороги;

2) проинформировать органы государственной инспекции по безопасности дорожного движения в Верхнекетском районе о введении ограничения движения транспортных средств на указанном участке автодороги.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

 4. Управлению делами Администрации Верхнекетского района обеспечить обнародование настоящего постановления в газете «Заря Севера» и размещение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности.
Глава Верхнекетского района                                                  С.А. Альсевич
Лазарев П.В.

2-34-26
Дело - 2, УРМИЗ - 1, «Территория» - 1, «Заря Севера» -1, Никешкин-1